
Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kat. Altersrang PLZ / Ort Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

1 130728 Plazi Giusep Cadruvi 12.05.1957 S 478307 7031 Laax GR 1 97 97 100 294

2 133534 Michael Cadruvi 15.10.1985 E 588690 7031 Laax 96 97 97 290

3 172750 Georg Cabalzar 21.09.1955 V 377708 7126 Castrisch 97 98 95 290

4 116409 Ignaz Caduff 05.06.1945 SV 273948 7154 Ruschein 94 95 97 286

5 223033 Erwin Vincenz 18.05.1950 V 375756 7031 Laax GR 97 96 93 286

6 222488 Leonard Casutt 13.08.1952 V 376574 7153 Falera 94 97 94 285

7 198986 Otto Bass 31.10.1977 E 585784 7172 Rabius 94 94 96 284

8 172645 Daniel Cabalzar 04.11.1978 E 586153 7126 Castrisch 95 94 95 284

9 285357 Marc Berther 25.06.1980 E 586752 7189 Rueras 94 96 94 284

10 173021 Curdin Candrian 18.01.1965 S 481115 7126 Castrisch 97 92 94 283

11 207050 Roman Egger 06.12.1944 SV 273767 7151 Schluein 96 94 93 283

12 207061 Rinaldo Pelican 09.06.1956 V 377970 7031 Laax GR 90 97 95 282

13 279537 Duri Coray 10.12.1987 E 589476 7154 Ruschein 93 95 93 281

14 116613 Simon Beer 14.10.1972 E 583941 7189 Rueras 88 98 95 281

15 222618 Renatus Casutt 06.03.1951 V 376048 7153 Falera 95 90 95 280

16 285004 Ciril Casutt 10.07.1990 E 590419 7153 Falera 95 93 92 280

17 181617 Guido Sgier 30.10.1946 SV 274460 7152 Sagogn 92 93 95 280

18 247886 Serafin Winzap 13.05.1986 E 588900 7153 Falera 93 90 96 279

19 216935 Reto Collenberg 04.06.1956 V 377965 7142 Cumbel 94 91 93 278

20 199399 Marcus Flury 18.03.1970 S 483000 7175 Sumvitg 89 95 94 278

21 782697 Alfons Maissen 22.07.1964 S 480935 7173 Surrein 96 92 89 277

22 199346 Gion Cajochen 17.06.1967 S 481995 7173 Surrein 89 93 94 276

23 221297 Eugen Egger 03.07.1941 SV 272515 7031 Laax GR 92 91 93 276

24 199372 Ciril Cathomas 11.12.1965 S 481442 7176 Cumpadials 92 85 92 269

Bezirksmatch 2016 Kategorie Sport liegend



Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kat. Verein Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

1 130783 Tarcisi Cadruvi 30.04.1964 S Ruschein Societad da tir Vorab 96 96 92 284

2 223263 Hans Luzi Stucki 30.07.1976 E Versam Schützengesellschaft Signina95 93 94 282

3 116543 Geli Casanova 06.01.1952 V Degen Uniun da tir Rofna 96 95 91 282

4 459033 Remo Capeder 14.09.1992 E Duvin Societad da tir 96 93 91 280

5 116484 Hermann Jemmi 10.12.1966 S Castrisch Societad da tir 90 94 94 278

6 122128 Hans Stucki 07.10.1955 V Versam Schützengesellschaft Signina92 91 94 277

7 194639 Emil Blumenthal 19.12.1952 V Degen Uniun da tir Rofna 92 91 94 277

8 279955 Fabian Casutt 09.09.1993 E Laax-Falera Schützenverein 90 95 92 277

9 207280 Marinus Foppa 31.07.1969 S Sumvitg Societad da tir Vial 92 94 91 277

10 116486 Robert Studer 03.02.1959 S Castrisch Societad da tir 92 93 92 277

11 285220 Pascal Darms 09.11.1989 E Laax-Falera Schützenverein 91 94 91 276

12 331252 Mattiu Cabalzar 19.12.1994 E Castrisch Societad da tir 91 94 91 276

13 194705 Balzer Casanova 10.07.1944 SV Degen Uniun da tir Rofna 92 94 90 276

14 216937 Silvio Riedi 31.12.1960 S Degen Uniun da tir Rofna 94 93 89 276

15 190801 Felix Pally 06.04.1957 S Medel Societad da tir Scopi - Medel90 95 91 276

16 187905 Ulrich Forster 14.10.1950 V Sumvitg Societad da tir Vial 93 86 96 275

17 606484 Robin Studer 21.10.1996 J Castrisch Societad da tir 84 93 93 270

18 173021 Curdin Candrian 18.01.1965 S Castrisch Societad da tir 96 85 88 269

19 195159 Erwin Derungs 26.02.1945 SV Degen Uniun da tir Rofna 93 88 86 267

20 221238 Peter Dubler 09.12.1978 E Surcuolm Societad da tir Mulinet 89 85 92 266

21 216938 Clau Bundi 22.07.1978 E Degen Uniun da tir Rofna 89 89 88 266

22 223032 Rico Sgier 15.11.1946 SV Laax-Falera Schützenverein 87 87 91 265

23 173127 Christian Studer 22.01.1952 V Castrisch Societad da tir 89 85 89 263

24 222494 Lucas Camathias 14.04.1975 E Laax-Falera Schützenverein 87 88 86 261

25 113961 Hansruedi Siegenthaler 18.10.1946 SV Laax-Falera Schützenverein 87 88 86 261

26 199372 Ciril Cathomas 11.12.1965 S Sumvitg Societad da tir Vial 87 84 89 260

27 207724 Leo Cavelti 01.06.1938 SV Laax-Falera Schützenverein 84 85 91 260

28 536893 Livio Cajochen 07.07.1997 J Sumvitg Societad da tir Vial 89 90 80 259

29 173024 Gion Peder Capeder 11.03.1945 SV Castrisch Societad da tir 90 84 85 259

30 310576 Rafael Pally 07.07.1990 E Medel Societad da tir Scopi - Medel90 91 76 257

Bezirksmatch 2016 Kategorie Ordonanz liegend



Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kat. Verein liegend kniend Total

1 198986 Otto Bass 31.10.1977 E Sumvitg Societad da tir Vial 143 137 280

2 130728 Plazi GiusepCadruvi 12.05.1957 S Ruschein Societad da tir Vorab 144 135 279

3 199399 Marcus Flury 18.03.1970 S Sumvitg Societad da tir Vial 139 132 271

4 222488 Leonard Casutt 13.08.1952 V Laax-Falera Schützenverein 138 125 263

5 199346 Gion Cajochen 17.06.1967 S Sumvitg Societad da tir Vial 133 118 251

6 247886 Serafin Winzap 13.05.1986 E Laax-Falera Schützenverein 141 107 248

Bezirksmatch 2016 Kategorie Sport 2 Stellungen



Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kat. Verein liegend kniend Total

1 198986 Otto Bass 31.10.1977 E Sumvitg Societad da tir Vial 137 131 268

2 459033 Remo Capeder 14.09.1992 E Duvin Societad da tir 135 131 266

3 606484 Robin Studer 21.10.1996 J Castrisch Societad da tir 141 120 261

4 221238 Peter Dubler 09.12.1978 E Surcuolm Societad da tir Mulinet 137 122 259

5 116484 Hermann Jemmi 10.12.1966 S Castrisch Societad da tir 140 119 259

6 116486 Robert Studer 03.02.1959 S Castrisch Societad da tir 137 120 257

7 173121 Peter Sen. Jemmy 29.08.1956 V Castrisch Societad da tir 130 120 250

8 331252 Mattiu Cabalzar 19.12.1994 E Castrisch Societad da tir 141 53 194

Bezirksmatch 2016 Kategorie Ordonanz 2 Stellungen



Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kategorie Verein Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

1 130728 Plazi Giusep Cadruvi 12.05.1957 S Ruschein Societad da tir Vorab 97 97 100 294

133534 Michael Cadruvi 15.10.1985 E Ruschein Societad da tir Vorab 96 97 97 290

181617 Guido Sgier 30.10.1946 SV Ruschein Societad da tir Vorab 92 93 95 280

864

2 116409 Ignaz Caduff 05.06.1945 SV Ruschein Societad da tir Vorab 94 95 97 286

279537 Duri Coray 10.12.1987 E Ruschein Societad da tir Vorab 93 95 93 281

207050 Roman Egger 06.12.1944 SV Ruschein Societad da tir Vorab 96 94 93 283

850

3 285004 Ciril Casutt 10.07.1990 E Laax-Falera Schützenverein 95 93 92 280

247886 Serafin Winzap 13.05.1986 E Laax-Falera Schützenverein 93 90 96 279

222488 Leonard Casutt 13.08.1952 V Laax-Falera Schützenverein 94 97 94 285

844

4 198986 Otto Bass 31.10.1977 E 7172 Rabius 94 94 96 284

199399 Marcus Flury 18.03.1970 S 7175 Sumvitg 89 95 94 278

199346 Gion Cajochen 17.06.1967 S 7173 Surrein 89 93 94 276

838

5 221297 Eugen Egger 03.07.1941 SV Laax-Falera Schützenverein 92 91 93 276

207061 Rinaldo Pelican 09.06.1956 V Laax-Falera Schützenverein 90 97 95 282

222618 Renatus Casutt 06.03.1951 V Laax-Falera Schützenverein 95 90 95 280

838

Bezirksmatch 2016 Gruppen Kategorie Sport liegend



Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kategorie Verein Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

1 194639 Emil Blumenthal 19.12.1952 V Degen Uniun da tir Rofna 92 91 94 277

116543 Geli Casanova 06.01.1952 V Degen Uniun da tir Rofna 96 95 91 282

216937 Silvio Riedi 31.12.1960 S Degen Uniun da tir Rofna 94 93 89 276

835

2 279955 Fabian Casutt 09.09.1993 E Laax-Falera Schützenverein 90 95 92 277

222494 Lucas Camathias 14.04.1975 E Laax-Falera Schützenverein 87 88 86 261

285220 Pascal Darms 09.11.1989 E Laax-Falera Schützenverein 91 94 91 276

814

3 331252 Mattiu Cabalzar 19.12.1994 E Castrisch Societad da tir 91 94 91 276

173024 Gion Peder Capeder 11.03.1945 SV Castrisch Societad da tir 90 84 85 259

606484 Robin Studer 21.10.1996 J Castrisch Societad da tir 84 93 93 270

805

4 207724 Leo Cavelti 01.06.1938 SV Laax-Falera Schützenverein 84 85 91 260

223032 Rico Sgier 15.11.1946 SV Laax-Falera Schützenverein 87 87 91 265

113961 Hansruedi Siegenthaler 18.10.1946 SV Laax-Falera Schützenverein 87 88 86 261

786

Bezirksmatch 2016 Gruppen Kategorie Ordonanz liegend



Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kategorie Verein liegend kniend Total

1 173121 Peter Sen. Jemmy 29.08.1956 V Castrisch Societad da tir 130 120 250

116486 Robert Studer 03.02.1959 S Castrisch Societad da tir 137 120 257

116484 Hermann Jemmi 10.12.1966 S Castrisch Societad da tir 140 119 259

766

Bezirksmatch 2016 Gruppen Kategorie Ordonanz 2 Stellungen


